

Приобретение основных средств на 2024 год

№	наименование	кол-во (шт.)	цена (руб.)	сумма (руб.)
1	Монитор для компьютера	1	20 000	20 000
3	Видео Проектор Xiaomi Mi Smart Projector 2 Pro	1	150 000	150 000
4	Колонки мониторы	2	20 000	40 000
5	Микрофонная стойка типа журавль	4	5 000	20 000
6	Экран для видео проектора (5*3)	1	500 000	500 000
7	Микшерский пульт Ямаха	1	90 000	90 000
8	Системный блок	1	150 000	150 000
9	Сценический линолеум. Противоскользящее покрытие	12x8 м	3 000 1 кв.м	288 000
10	Огнетушитель	5	800	4 000
11	Кресло – коляска (для инвалидов)	1	20 000	20 000
12	Асбестовое полотно	1	2 000	2000
13	Бензиновый генератор	1	45 000	45 000
14	Гирлянда новогодняя уличная	4	3 000	12 000
15	Тепловая завеса (входная/спорт зал)	2	15 000	30 000
16	Дорожки на сцену	12мет на 1 мет	350	4 200
17	Гладильная доска	1	2 000	2 000
18	Машинка оверлок	1	20 000	20 000
19	Стиральная машинка автомат	1	45 000	45 000
20	Квадрокоптер	1	100 000	100 000
21	Рецепкулятор	1	25 000	25 000
22	Радиомикрофоны головные	2	10 000	20 000

23	Система видеонаблюдения 6 камер	1	50 000	50 000
24	Принтер лазерный МФУ	1	20 000	20 000
25	Голосовое радиоповещение	1	50 000	50 000
26	Ноутбук	1	60 000	60 000
27	Бесперебойник	1	5 000	5 000
28	Светодиодный прожектор PAR / 18 светодиодов по 10 Вт / RGBW / 30°	4	15 000	60 000
29	Пассивная акустич. система 2x15 Samson RS215 HD	2	30 000	60 000
30	профессиональный усилитель Samson SXD5000	1	55 000	55 000
ИТОГО				1 947 200,00

Мебель на 2024 год

№	наименование	кол-во (шт.)	цена (руб.)	сумма (руб.)
1	Офисные кресла	4	10 000	40 000
2	Сейф металлический	1	20 000	20 000
3	Стулья	10	3 000	30 000
4	Стол длинный	2	15 000	30 000
5	Шкаф для документов пенал	1	15 000	15 000
6	Банкетки	10	5 000	50 000
7	Стол офисный	3	15 000	45 000
8	Стенды	5	5 000	25 000
ИТОГО				255 000,00

Костюмы на 2024год

№	наименование	кол-во (шт.)	цена (руб.)	сумма (руб.)
4	Концертные платья для ведущих	2	4 500	9 000
14	Сценическая обувь казачки белые	10	4 700	47 000
15	Сценическая обувь туфли белые	10	3 500	35 000
16	Костюмы театральные	10	20 000	200 000
17	Накладная (борода, усы, парик)	разные	30 000	30 000
18	Костюмы для зимних народных гуляний женские размер 50-56	6	6 000	36 000

19	Костюмы для зимних народных гуляний мужской размер 50-60	4	10 000	40 000
20	Ткань портьерная	30 м	1000 за метр	30 000
			ИТОГО	427 000,00